
平成２３年度　吹田新選会　政務調査費

平成２３年６月１日〜平成２４年３月３１日

伝票番号 日付 科目 内容 収入 支出 差引

6月10日 交付金 第一　　（１ヶ月分） 330,000 330,000

1 6月30日 事務費 パソコン購入費（後藤） 95,600 234,400

2 6月30日 人件費 事務手当（６月分） 90,000 144,400

3 6月30日 広報費 会派通信印刷代 69,825 74,575

4 6月30日 事務費 コピー用紙 796 73,779

5 6月30日 事務費 事務用品 4,768 69,011

6 6月30日 調査旅費 ガソリン代（６月分） 2,500 66,511

7 6月30日 調査旅費 ガソリン代（６月分） 4,369 62,142

8 6月30日 資料購入費 書籍代 9,307 52,835

9 6月30日 広報費 携帯電話代（５月分） 7,693 45,142

10 6月30日 資料購入費 書籍代 6,640 38,502

11 7月7日 広報費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（６月分） 3,840 34,662

7月8日 交付金 第二期　　　四半期分 990,000 1,024,662

12 7月14日 事務費 受付カウンター購入費　 15,800 1,008,862

13 7月15日 事務費 コピー機リース料に係る搬入出費及び振込手数料（初期） 9,576 999,286

14 7月20日 広報費 会派通信郵送料 308,250 691,036

15 7月22日 広報費 会費通信デザイン料及び振込手数料 31,900 659,136

16 7月25日 人件費 事務手当（７月分） 90,000 569,136

17 7月28日 広報費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（７月分） 3,840 565,296

18 7月28日 広報費 吹田新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料（６月分） 26,460 538,836

19 7月28日 調査旅費 ガソリン代（７月分） 10,000 528,836

20 7月29日 調査旅費 ガソリン代（７月分） 6,611 522,225

21 7月29日 広報費 携帯電話代（６月分） 6,905 515,320

22 7月29日 資料購入費 書籍代 4,650 510,670

23 8月3日 広報費 会派通信送付用封筒 11,550 499,120

24 8月3日 事務費 会議用椅子６脚及び送料 12,900 486,220

25 8月4日 事務費 パソコン購入費（足立） 90,800 395,420

26 8月4日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料(６月分) 6,426 388,994

27 8月12日 広報費 会派通信郵送料 37,125 351,869

28 8月12日 広報費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 25,410 326,459

29 8月12日 事務費 受付カウンター購入費 20,600 305,859

30 8月17日 広報費 会派通信印刷代・通信発送に伴う経費及び振込手数料 101,200 204,659

31 8月25日 人件費 事務手当（８月分） 90,000 114,659

32 8月29日 広報費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（８月分） 3,906 110,753

33 8月31日 資料購入費 書籍代 9,850 100,903

34 8月31日 事務費 事務用品 3,210 97,693

35 8月31日 調査旅費 ガソリン代（８月分） 7,890 89,803

36 8月31日 調査旅費 ガソリン代（８月分） 10,000 79,803

37 8月31日 広報費 携帯電話代（７月分） 6,315 73,488

38 8月31日 広報費 携帯電話代（７月分） 3,085 70,403

39 9月13日 広報費 会派通信郵送料 10,140 60,263

40 9月15日 広報費 会派通信送付用封筒 13,200 47,063

41 9月16日 広報費 会派通信デザイン料及び振込手数料 42,400 4,663

42 9月20日 広報費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 -27,237

43 9月21日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料(7月分) 6,426 -33,663

44 9月21日 事務費 輪転機用インキ・リポートマスター代及び振込手数料 19,782 -53,445

45 9月21日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 -61,131

46 9月21日 広報費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（９月分） 3,906 -65,037

47 9月30日 広報費 携帯電話代（８月分） 5,160 -70,197

48 9月30日 広報費 携帯電話代（８月分） 3,070 -73,267

49 9月30日 調査旅費 ガソリン代（９月分） 6,750 -80,017

50 9月30日 調査旅費 ガソリン代（９月分） 8,070 -88,087

51 9月30日 人件費 事務手当（９月分） 90,000 -178,087

52 10月4日 広報費 会派通信郵送料 262,490 -440,577

10月7日 交付金 第三　四半期分（3ヶ月分） 990,000 549,423

53 10月12日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 517,523

54 10月12日 広　報　費 会派通信郵送料 11,245 506,278

55 10月25日 人　件　費 事務手当（10月分） 90,000 416,278

56 10月20日 事　務　費 事務用品 1,616 414,662

57 10月25日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（10月分） 3,906 410,756

58 10月27日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(8月分) 6,426 404,330

59 10月27日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（8月分） 7,686 396,644

60 10月30日 広　報　費 携帯電話代（９月分） 5,160 391,484

61 10月30日 広　報　費 携帯電話代（９月分） 5,335 386,149



62 10月31日 調査旅費 ガソリン代（１０月分） 8,643 377,506

63 10月31日 調査旅費 ガソリン代（１０月分） 6,443 371,063

64 11月15日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 339,163

65 11月17日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（11月〜3月分） 11,340 327,823

66 11月25日 人　件　費 事務手当（11月分） 90,000 237,823

67 11月30日 広　報　費 携帯電話代（１０月分） 5,286 232,537

68 11月30日 広　報　費 携帯電話代（１０月分） 3,358 229,179

69 11月30日 調査旅費 ガソリン代（１１月分） 10,000 219,179

70 11月30日 調査旅費 ガソリン代（１１月分） 1,738 217,441

71 12月8日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(9月分) 6,426 211,015

72 12月8日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（9月分） 7,686 203,329

73 12月8日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(10月分) 6,426 196,903

74 12月8日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（10月分） 7,686 189,217

75 12月16日 広　報　費 会派通信送付用封筒 13,200 176,017

76 12月18日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 144,117

77 12月19日 広　報　費 会派通信郵送料 10,140 133,977

78 12月20日 広　報　費 会派通信郵送料 284,460 -150,483 

79 12月20日 広　報　費 携帯電話代（１１月分） 6,693 -157,176 

80 12月20日 広　報　費 携帯電話代（１１月分） 3,463 -160,639 

81 12月22日 広　報　費 会派通信デザイン料・印刷代及び振込手数料 125,420 -286,059 

82 12月25日 人　件　費 事務手当（12月分） 90,000 -376,059 

83 12月31日 調査旅費 ガソリン代（１２月分） 5,836 -381,895 

1月10日 交付金 第四　四半期分（3ヶ月） 990,000 608,105

84 1月10日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(11月分) 6,426 601,679

85 1月10日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（11月分） 7,686 593,993

86 1月10日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 562,093

87 1月20日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費・印刷代及び振込手数料 133,120 428,973

88 1月30日 広　報　費 携帯電話代（１２月分） 6,315 422,658

89 1月30日 広　報　費 携帯電話代（１２月分） 3,300 419,358

90 1月30日 広　報　費 会派通信デザイン料 40,000 379,358

91 1月30日 人件費 事務手当（1月分） 90,000 289,358

92 1月30日 調査旅費 ガソリン代（１月分） 2,683 286,675

93 2月9日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 6,618 280,057

94 2月9日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 272,371

95 2月9日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 240,471

96 2月15日 資料購入費 書籍代 2,680 237,791

97 2月21日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 6,426 231,365

98 2月21日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 223,679

99 2月25日 人件費 事務手当（2月分） 90,000 133,679

100 2月27日 事　務　費 事務用品 9,354 124,325

101 2月28日 広　報　費 会派通信郵送料 279,630 -155,305 

102 2月29日 広　報　費 携帯電話代（１月分） 6,314 -161,619 

103 2月29日 広　報　費 携帯電話代（１月分） 3,133 -164,752 

104 2月29日 調査旅費 ガソリン代（2月分） 3,150 -167,902 

105 3月1日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 -199,802 

106 3月25日 人件費 事務手当（3月分） 90,000 -289,802 

107 3月27日 広　報　費 会派通信郵送料 10,205 -300,007 

108 3月27日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 10,663 -310,670 

109 3月27日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 -318,356 

110 3月30日 広　報　費 携帯電話代（２月分） 6,314 -324,670 

111 3月30日 広　報　費 携帯電話代（２月分） 5,602 -330,272 

112 3月30日 調査旅費 ガソリン代（３月分） 9,871 -340,143 

3,300,000 3,640,244 -340,143 



科目別差引簿（交付金）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

6月10日 交付金 330,000 330,000
7月8日 交付金 990,000 1,320,000
10月7日 交付金 第三　四半期分（3ヶ月分） 990,000 2,310,000
1月10日 交付金 第四　四半期分（3ヶ月） 990,000 3,300,000

科目別差引簿（広報費）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

3 6月30日 広　報　費 会派通信印刷代 69,825 69,825
9 6月30日 広　報　費 携帯電話代（５月分） 7,693 77,518
11 7月7日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（６月分） 3,840 81,358
14 7月20日 広　報　費 会派通信郵送料 308,250 389,608
15 7月22日 広　報　費 会派通信デザイン料及び振込手数料 31,900 421,508
17 7月28日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（７月分） 3,840 425,348
18 7月28日 広　報　費 吹田新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料（６月分） 26,460 451,808
21 7月29日 広　報　費 携帯電話代（６月分） 6,905 458,713
23 8月3日 広　報　費 会派通信送付用封筒 11,550 470,263
27 8月12日 広　報　費 会派通信郵送料 37,125 507,388
28 8月12日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 25,410 532,798
30 8月17日 広　報　費 会派通信印刷代・通信発送に伴う経費及び振込手数料 101,200 633,998
32 8月29日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（８月分） 3,906 637,904
37 8月31日 広　報　費 携帯電話代（７月分） 6,315 644,219
38 8月31日 広　報　費 携帯電話代（７月分） 3,085 647,304
39 9月13日 広　報　費 会派通信郵送料 10,140 657,444
40 9月15日 広　報　費 会派通信送付用封筒 13,200 670,644
41 9月16日 広　報　費 会派通信デザイン料及び振込手数料 42,400 713,044
42 9月20日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 744,944
46 9月21日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（９月分） 3,906 748,850
47 9月30日 広　報　費 携帯電話代（８月分） 5,160 754,010
48 9月30日 広　報　費 携帯電話代（８月分） 3,070 757,080
52 10月4日 広　報　費 会派通信郵送料 262,490 1,019,570
53 10月12日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,051,470
54 10月12日 広　報　費 会派通信郵送料 11,245 1,062,715
57 10月25日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（10月分） 3,906 1,066,621
60 10月30日 広　報　費 携帯電話代（９月分） 5,160 1,071,781
61 10月30日 広　報　費 携帯電話代（９月分） 5,335 1,077,116
64 11月15日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,109,016
65 11月17日 広　報　費 ケーブルインターネット利用料及び振込手数料（11月〜3月分） 11,340 1,120,356
67 11月30日 広　報　費 携帯電話代（１０月分） 5,286 1,125,642
68 11月30日 広　報　費 携帯電話代（１０月分） 3,358 1,129,000
75 12月16日 広　報　費 会派通信送付用封筒 13,200 1,142,200
76 12月18日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,174,100
77 12月19日 広　報　費 会派通信郵送料 10,140 1,184,240
78 12月20日 広　報　費 会派通信郵送料 284,460 1,468,700
79 12月20日 広　報　費 携帯電話代（１１月分） 6,693 1,475,393
80 12月20日 広　報　費 携帯電話代（１１月分） 3,463 1,478,856
81 12月22日 広　報　費 会派通信デザイン料・印刷代及び振込手数料 125,420 1,604,276
86 1月10日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,636,176
87 1月20日 広　報　費 会派通信発送に伴う経費・印刷代及び振込手数料 133,120 1,769,296
88 1月30日 広　報　費 携帯電話代（１２月分） 6,315 1,775,611
89 1月30日 広　報　費 携帯電話代（１２月分） 3,300 1,778,911
90 1月30日 広　報　費 会派通信デザイン料 40,000 1,818,911
95 2月9日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,850,811
101 2月28日 広　報　費 会派通信郵送料 279,630 2,130,441
102 2月29日 広　報　費 携帯電話代（１月分） 6,314 2,136,755
103 2月29日 広　報　費 携帯電話代（１月分） 3,133 2,139,888
105 3月1日 広　報　費 新選会HP管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 2,171,788
107 3月27日 広　報　費 会派通信郵送料 10,205 2,181,993
110 3月30日 広　報　費 携帯電話代（２月分） 6,314 2,188,307
111 3月30日 広　報　費 携帯電話代（２月分） 5,602 2,193,909

科目別差引簿（人件費）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

2 6月30日 人　件　費 事務手当（６月分） 90,000 90,000
16 7月25日 人　件　費 事務手当（７月分） 90,000 180,000
31 8月25日 人　件　費 事務手当（８月分） 90,000 270,000
51 9月30日 人　件　費 事務手当（９月分） 90,000 360,000
55 10月25日 人　件　費 事務手当（10月分） 90,000 450,000
66 11月25日 人　件　費 事務手当（11月分） 90,000 540,000
82 12月25日 人　件　費 事務手当（12月分） 90,000 630,000
91 1月30日 人　件　費 事務手当（1月分） 90,000 720,000
99 2月25日 人　件　費 事務手当（2月分） 90,000 810,000
106 3月25日 人　件　費 事務手当（3月分） 90,000 900,000

内容

内容

内容

第一　　（１ヶ月分）
第二期　　　四半期分



科目別差引簿（事務費）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

1 6月30日 事　務　費 パソコン購入費（後藤） 95,600 95,600
4 6月30日 事　務　費 コピー用紙 796 96,396
5 6月30日 事　務　費 事務用品 4,768 101,164
12 7月14日 事　務　費 受付カウンター購入費　 15,800 116,964
13 7月15日 事　務　費 コピー機リース料に係る搬入出費及び振込手数料（初期） 9,576 126,540
24 8月3日 事　務　費 会議用椅子６脚及び送料 12,900 139,440
25 8月4日 事　務　費 パソコン購入費（足立） 90,800 230,240
26 8月4日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(６月分) 6,426 236,666
29 8月12日 事　務　費 受付カウンター購入費 20,600 257,266
34 8月31日 事　務　費 事務用品 3,210 260,476
43 9月21日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(7月分) 6,426 266,902
44 9月21日 事　務　費 輪転機用インキ・リポートマスター代及び振込手数料 19,782 286,684
45 9月21日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 294,370
56 10月20日 事　務　費 事務用品 1,616 295,986
58 10月27日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(8月分) 6,426 302,412
59 10月27日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（8月分） 7,686 310,098
71 12月8日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(9月分) 6,426 316,524
72 12月8日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（9月分） 7,686 324,210
73 12月8日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(10月分) 6,426 330,636
74 12月8日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（10月分） 7,686 338,322
84 1月10日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料(11月分) 6,426 344,748
85 1月10日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料（11月分） 7,686 352,434
93 2月9日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 6,618 359,052
94 2月9日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 366,738
97 2月21日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 6,426 373,164
98 2月21日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 380,850
100 2月27日 事　務　費 事務用品 9,354 390,204
108 3月27日 事　務　費 コピー機リース代及び振込手数料 10,663 400,867
109 3月27日 事　務　費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 408,553

科目別差引簿（資料購入費）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

8 6月30日 資料購入費 書籍代 9,307 9,307
10 6月30日 資料購入費 書籍代 6,640 15,947
22 7月29日 資料購入費 書籍代 4,650 20,597
33 8月31日 資料購入費 書籍代 9,850 30,447
96 2月15日 資料購入費 書籍代 2,680 33,127

科目別差引簿（調査旅費）
伝票番号 日付 科目 金額 累計

6 6月30日 調査旅費 ガソリン代（６月分） 2,500 2,500
7 6月30日 調査旅費 ガソリン代（６月分） 4,369 6,869
19 7月28日 調査旅費 ガソリン代（７月分） 10,000 16,869
20 7月29日 調査旅費 ガソリン代（７月分） 6,611 23,480
35 8月31日 調査旅費 ガソリン代（８月分） 7,890 31,370
36 8月31日 調査旅費 ガソリン代（８月分） 10,000 41,370
49 9月30日 調査旅費 ガソリン代（９月分） 6,750 48,120
50 9月30日 調査旅費 ガソリン代（９月分） 8,070 56,190
62 10月31日 調査旅費 ガソリン代（１０月分） 8,643 64,833
63 10月31日 調査旅費 ガソリン代（１０月分） 6,443 71,276
69 11月30日 調査旅費 ガソリン代（１１月分） 10,000 81,276
70 11月30日 調査旅費 ガソリン代（１１月分） 1,738 83,014
83 12月31日 調査旅費 ガソリン代（１２月分） 5,836 88,850
92 1月30日 調査旅費 ガソリン代（１月分） 2,683 91,533
104 2月29日 調査旅費 ガソリン代（2月分） 3,150 94,683
112 3月30日 調査旅費 ガソリン代（３月分） 9,871 104,554

内容

内容

内容


